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Produktkategorie Speisenzubereitung
Produktfamilie Standmixer
Produkttyp Standmixer
Version UK ‘
EAN-Code 8017709214326 v =
L V]
[~
L
Asthetik
Asthetik 50's Style Farbe der Chrom-Hochglanz
Farbe Pastellgriin Gehduseeinfassung
Oberfldche Hochglanz Material der Kunststoff
Material des Gehduses Aluminium-Druckguss Gehduseeinfassung
Material der BPA-freier Kunststoff Farbe Gerdtesockel Chrom-Hochglanz
Deckel6ffnung mit Material Gerdatesockel Kunststoff
Dosierkappe Farbe Netzkabel Grau
Farbe des Krug-Griffs Innen transparent, auBen Weitere Farbvarianten Creme, Schwarz, Rot,
grau Cadillac Pink, Pastellblau,
Material des Kruges BPA-freier Kunststoff Silber
Material des Krug-Griffs BPA-freier Kunststoff Logo 3D
Bedienelemente
Typ Bedienelemente Bedientasten, Bedienknebel Material Bedientasten Kunststoff
Material Drehknebel Kunststoff
Technische Eigenschaften
Motor mit Smooth-Start Ja Material der Edelstahl
Sicherheitsabschaltung Ja abnehmbaren
des Motors Doppelklinge
Abnehmbare Ja Motorleistung 800 W
Doppelklinge Uberlastungsschutz des Ja
Max. Fillmenge des 1,51/6 Tassen Motors
Kruges Max. Geschwindigkeit 18000 U/min

Dosierkappe Ja

SMEG SPA 19.04.2025



o33°SMEY

Rutschfeste StellfiRBe

Ja

Programme / Funktionen

Geschwindigkeitsstufen

Pulse-Funktion
Funktion Smoothie
Ice-Crusher-Funktion

Elektrischer Anschluss

Netzstecker

Max.
Leistungsaufnahme

Spannung

(G) UK und Singapore

800 W

220-240V

Logistik-Informationen

Produktbreite
Produkttiefe
Produkthohe

Abmessungen Produkt
(HxBxT)

Breite
Transportverpackung

197 mm
163 mm
397 mm
397x197x163 mm

240 mm

Netzkabel-Aufwicklung
im Gerdtesockel

Ja
Ja
Ja

Frequenz
Ldange Netzkabel

Tiefe
Transportverpackung

Hohe
Transportverpackung

Nettogewicht
Bruttogewicht

Ja

50 Hz
1m

275 mm
350 mm

4,000 kg
4,800 kg
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Benefit (TT)

Deckel mit Messbecher, zum sicheren und einfachen Hinzufligen von Zutaten wahrend des Mixens

Vier manuelle Geschwindigkeitsstufen, fiur hohe Leistung auch bei kleinen Mengen
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